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W najbliższą niedzielę, 3 września w godz. 15.00-20.00 na kopcu Kościuszki (al. Waszyngtona 1) odbędzie się
Święto Dzielnicy VII Zwierzyniec. W programie znajdą się między innymi warsztaty, zabawy i animacje dla
dzieci, a finał – koncert Kraków Street Band – rozpocznie się o godz. 18.30 na zadaszonym dziedzińcu kopca.

Podczas imprezy dzieci będą mogły skorzystać z plenerowych bezpłatnych animacji, fotolustra,
dmuchańca i waty cukrowej. W programie znajdą się też warsztaty rodzinne prowadzone przez
Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza, Muzeum Fotografii w Krakowie oraz kluby Dworku
Białoprądnickiego zlokalizowane w VII Dzielnicy: Chełm, Wola i Przegorzały.

Klub Kultury Chełm zaprasza na warsztaty plastyczne „Kolorowy Zwierzyniec”, podczas których
uczestnicy wykonają bujane prace przedstawiające rośliny lub zwierzątka, które można spotkać na co
dzień na terenie Zwierzyńca.

Klub Kultury Wola przygotował dla uczestników plenerowe warsztaty grafiki użytkowej. Co powstanie
podczas używania farb oraz kawałków pianki? Oczywiście sztuka! Pod okiem instruktorów dzieci
wykonają niepowtarzalne pieczątki, które służyć będą do własnoręcznego ozdobienia płóciennej torby.

Klub Kultury Przegorzały zaprasza z kolei na „Abstrakcyjne dzieło sztuki” – warsztaty plastyczne,
podczas których za pomocą farb, taśmy papierowej i kartki papieru uczestnicy tworzyć będą małe
dzieła sztuki oraz indywidualne badge.

Na stoisku MuFo będzie można dowiedzieć się, jak dbać o stare fotografie w domowych warunkach,
przyjrzeć się starym kliszom negatywowym, a także zapoznać się z ofertą i działaniami Muzeum. Co
godzinę MuFo zaprasza również rodziny z dziećmi na wspólne tworzenie kolaży, do których
wykorzystane zostaną zdjęcia ze zbiorów Muzeum (warsztaty dla dzieci w wieku 6-9 lat i ich
opiekunów: godz. 15.00, 16.00 i 17.00).

Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza zachęca wszystkie artystyczne dusze – i nie tylko – do
udziału w wyjątkowych warsztatach ekologicznego oprawiania książek. Uczestnicy przygotują też
zakładki, które ozdobią przyrodniczymi odbitkami, dzięki czemu symbiozowe zwierzaki – Puszczyk,
Borsuk i Rzekotka – będą im umilać czas podczas czytania ulubionych książek. Każda z osób
uczestniczących w warsztatach będzie mogła wykonać również własny planer oraz plan lekcji i
ozdobić je finezyjnymi leśnymi wzorami.

Finałem Święta Dzielnicy VII Zwierzyniec będzie koncert Kraków Street Band. To zespół, który w
ekspresowym tempie stał się wizytówką zarówno swego rodzinnego miasta, jak i polskiej sceny
muzycznej. Grupa od dziesięciu lat, nie zwalniając tempa, zdobywa coraz większą popularność,
zgrabnie balansując między nowoczesnym folkiem, jazzem i bluesem. Zespół zagrał niezliczoną ilość
koncertów zarówno klubowych, jak i festiwalowych (m.in. Pol'and'Rock czy węgierski Sziget), a płyta
„Going Away” otrzymała nominację do nagrody Fryderyki 2019 w kategorii Album Roku
Blues/Country.


